РОССИЙСКАЯ                                                                   РЕСПУБЛИКА

 ФЕДЕРАЦИЯ                                                                          АДЫГЕЯ

                                       РАСПОРЯЖЕНИЕ

ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

                  «ЕЛЕНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

от  01 апреля  2018  г. № 13/а  -р
    с. Еленовское

О графике приема граждан в администрации

МО «Еленовское сельское поселение»

                     В целях организации работы с устными обращениями граждан и обеспечения  двусторонней связи между органами местного самоуправления и населением :

1.Утвердить график приема граждан  И.о главы администрации муниципального образования «Еленовское сельское поселение» и специалистами администрации  на 2018 г.
	№№
	Ф.И. О.  ведущего прием граждан
	         Место

    проведения
	Дни и часы приема

            Граждан

	1
	Чурикова Юлия Николаевна

И.О.  главы МО « Еленовское сельское поселение»
	Кабинет №3

89182284219
	Понедельник,

    пятница

с 9 до 17 часов

перерыв : с 13    до 13 час 48 мин.

	2
	Тарасова Таиса Анатольевна

Ведущий специалист по общим вопросам
	Кабинет №3

89183790030
	Вторник, четверг

с 9 до 17 часов

перерыв : с 13    до 13 час 48 мин.

	3
	Дышечев Нальбий Ильясович

Специалист по земельно-имущественным  отношениям
	Кабинет №5

89649244940
	Вторник, среда

с 9 до 18 часов

перерыв : с 13    до 13 час 48 мин.

    3. Ветераны войны, труженики тыла, инвалиды, беременные женщины  - обслуживаются в  не очереди.

   2.Конторль за исполнением данного распоряжения возложить на ведущего специалиста по общим вопросам   администрации МО «Еленовское сельское поселение»(Тарасова Т.А.)

   3.Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его опубликования  на официальном  сайте www.elenovskoe.ru.
И.о  Главы МО « Еленовское
сельское  поселение»                                                                                       Ю.Н. Чурикова